# 四川大西洋焊接材料股份有限公司 关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

#### 重要内容提示:

- 被担保人名称: 江苏大西洋焊接材料有限责任公司(以下简称"江 苏大西洋")
- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:公司本次为江苏大 西洋提供担保金额为人民币 1,500.00 万元; 截至本公告日, 公司 已实际为其提供的担保余额为人民币 2,785.00 万元
- 本次是否有反担保:无
- 对外担保累计数量:截至本公告日,本公司及其控股子公司对外 担保累计金额为人民币 24.885.00 万元(含本次担保,均系本公司 为控股子公司提供担保),占最近一期经审计总资产的8.69%,占 净资产的 13.24 %
- 对外担保逾期的累计数量。无

# 一、担保情况概述

四川大西洋焊接材料股份有限公司(以下简称"公司"、"本公司") 干 2019 年 3 月 15 日与中国农业银行股份有限公司启东市支行签订了

《最高额保证合同》,为控股子公司——江苏大西洋向中国农业银行股份有限公司启东市支行申请的人民币 1,500 万元 (大写: 壹仟伍佰万元)综合授信额度提供连带责任担保,所担保的主债权期限为自2019年 03 月 18 日起至 2020年 03 月 17 日止。

公司于2018年3月30日召开第五届董事会第二十三次会议,会议 应到董事9名,实际参与表决董事9名,符合《公司法》和公司《章程》 的有关规定,会议审议并通过了《公司关于2018年度预计为控股子公司提供担保额度的议案》。详情请见公司于2018年4月3日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《四川大西洋焊接材料股份有限公司第五届董事会第二十三次会议 决议公告》。

本次担保未超过董事会审批权限, 无需提交股东大会审议。

## 二、被担保人基本情况

被担保人名称: 江苏大西洋焊接材料有限责任公司

注册地点: 启东市王鲍镇新港工业集中区

法定代表人: 李欣雨

注册资本: 5,000 万元整

经营范围: 药芯焊丝产品的生产、销售、技术服务;资产投资、项目投资;自营和代理一般经营项目商品和技术的进出口业务(国家限定公司经营或禁止进出口的商品和技术除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

江苏大西洋系本公司与启东市金宙焊接材料有限公司共同出资 设立,本公司持有其55%的股权,启东市金宙焊接材料有限公司持有 其45%的股权。

江苏大西洋信用等级: A

截至 2018 年 12 月 31 日,江苏大西洋未经审计的总资产为 12,721.65 万元,负债总额为 6,365.32 万元(其中贷款总额为 280.00 万元,一年内到期的负债总额为 280.00 万元),净资产为 6,356.33 万元,资产负债率为 50.04%;

截至 2019 年 2 月 28 日,江苏大西洋未经审计的总资产为 12,622.99 万元,负债总额为 6,216.67 万元(其中贷款总额为 280.00 万元,一年内到期的负债总额为 280.00 万元),净资产为 6,406.32 万元,资产负债率为 49.25%。

#### 三、担保协议的主要内容

- 1、本次担保的主债权期限为自 2019 年 03 月 18 日起至 2020 年 03 月 17 日止。
  - 2、本次担保最高额为人民币1,500万元(大写:壹仟伍佰万元)。
  - 3、本次担保方式为连带责任担保。

# 四、董事会意见

江苏大西洋为本公司控股子公司,目前处于平稳发展阶段,各方面运作正常,为保证其经营工作的正常开展,本公司为其提供全额担保支持,有利于江苏大西洋的良性发展,符合本公司的整体利益。江苏大西洋经营稳健,财务状况稳定,资信情况良好,有能力偿还到期债务,加之江苏大西洋的董事长、总经理、财务负责人等人员均由本公司派出,本公司为其提供全额担保的风险在可控范围之内,本公司董事会一致同意为江苏大西洋提供全额担保。

## 五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

截至本公告日,本公司及其控股子公司对外担保总额为人民币 24,885.00万元(含本次担保,均系本公司为控股子公司提供的担保), 占最近一期经审计总资产的8.69%,占净资产的13.24%,本公司及控 股子公司无逾期担保。

#### 六、上网公告附件

被担保人最近一期的财务报表。

#### 七、备查文件目录

- 1、公司与中国农业银行股份有限公司启东市支行签订的《最高额保证合同》;
  - 2、公司第五届董事会第二十三次会议决议;
  - 3、被担保人营业执照复印件。 特此公告。

四川大西洋焊接材料股份有限公司 董事会 2019年3月16日